
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від 24 червня 2025 року                                                                                                № 628 

 

 

Про внесення змін до 

квартирної справи 

гр. Чухна П. О. 

 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту “а” статті 30, пунктом 6 статті 59 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктом 30 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

беручи до уваги заяву Чухно Валентини Миколаївни, та враховуючи                        

рішення громадської комісії з житлових питань питань (протокол від 17 червня 

2025 року № 12), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

    Внести зміни до квартирної справи ***** * ************ *********           

***** * ***** Чухна Павла Олексійовича, **** р. н., у зв’язку із розірванням 

шлюбу, а саме: виключити з квартирної справи колишню дружину Чухно 

Валентину Миколаївну, **** р. н., та перевести її до загальної черги зі 

збереженням терміну перебування на квартирному обліку з 24 лютого                             

2025 року. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78 


